
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕХНІЧНИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ АНАТОЛІЯ ЛИГУНА» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ    

18.10.2021                     м. Кам’янське                             №146-од 

     

Про організацію освітнього процесу у 

КЗ «Технічний ліцей імені Анатолія Лигуна»  

на період з 19.10 2021 р. по 23.10.2021 р. 
 

 

        Відповідно до наказу ДГП КМР від 18.10.2021 №112 «Про організацію 

освітнього процесу на період з 19.10.2021 по 23.10.2021», з метою запобігання 

поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес у технічному ліцеї із застосуванням 

дистанційних технологій для учнів 8-11-х класів на платформі GSuite for 

Education; 

2. Провести інформаційно-роз’яснювальну роботу з педагогічним 

колективом, учнями, батьками та особами, які їх замінюють, щодо роботи в 

дистанційному режимі, збереження життя і здоров’я дітей поза межами ліцею. 

3. Інформувати всіх учасників освітнього процесу щодо заходів 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, проявів 

хвороби та дій у випадку захворювання. 

4. Вчителям-предметникам: 

4.1. Проводити он-лайн уроки з метою пояснення матеріалу, який 

викликає утруднення у його засвоєнні. 

4.2. Забезпечити виконання практичної частини навчальних програм. 

5. Класним керівникам 8-11-х класів: 

5.1. Попередити дітей про організацію для них навчання з використанням 

дистанційних технологій на платформі GSuite. 

5.2. Підтримувати зв'язок між вчителями-предметниками та учнями задля 

контролю за освітнім процесом  під час дистанційного навчання. 

5.3. Повідомити батьків щодо організації освітнього процесу з 

використанням дистанційних технологій. 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тимченко С.В. 

контролювати відпрацювання занять відповідно до розкладу уроків. 

7. Організацію та контроль за виконанням даного наказу залишаю за 

собою. 

 

 

  Директор КЗ 

  «Технічний ліцей імені 

  Анатолія Лигуна»                                        Микола Наказний 


